Управление образованием
администрации муницип€Lпьного образования Тбилисский район

МУНИЦИПАЛЬНО ЕБЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

кСРЕIFIЯJI ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕJЬНАЯ ШКОЛА J\Ъ 7)
имени Грановского Юрия Антоновича

прикАз
30.08.2023 год J\ъ 312

ст. Тбилисская

О создании бракеражной комиссии.

С целью организации правильного питания, использования
доброкачественных продуктов контроля готовых блюд в школьной столовой
на период с 0|.09.202З г. по З|.|2.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующим составе:
- Ковалев А.М., зам. директора по УВР, председатель;
- МаРТЫНЮк С.В. - }пrитель нач€L11ьных классов;
- Пушкарева А.И. - медсестра;
- Ча-пенко О.В. - ответственный за питание;
- Ларькина Ю.В. - родительский комитет.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии;
- ведение бракеражного журнала;
- ежедневную проверку качества готовой продукции;
- контроль за закладкой продуктов, их хранением и качеством;
- контроль соответствия ре€Llrьного веса блюд весу, указанного в

меню
3. Ответственность За выполнение приKztзa возложить на Пушкареву

А.И., медсестру.
4. Приказ вступает в силу

Щиректор МБОУ (СОШ
им. Грановского Ю.А.

С приказом ознакомлены

по

с.в.
рева А.И.

Ча_llенко о.В.

А.М. Ковалев

5о 0 ! l!,4/ ькина Ю.В.